
                    
 

Zarząd Dróg  Powiatowych 
w Stargardz ie  Szczec ińskim  
73-110 Stargard Szczeciński, ul. Bydgoska 13/15 

tel.:  091-577-52-19 
fax.: 091-577-52-19 w. 34 
e-mail: zdp@zdp.stargard.pl 

NIP: 854-19-93-809 
REGON:811804156 

http://www.zdp.stargard.pl 

                
 
 
 
 

Stargard Szczec. dnia 29.01.2014 r.                                   

ZDP-1/ZP-MW-341/01/04/2014 

Zawiadomienie 

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający powiadamia, że  
w wyniku postępowania na zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na:  
Dostawę materiałów do naprawy nawierzchni dróg dla Zarządu Dróg Powiatowych  
w Stargardzie Szczecińskim do siedziby Obwodu Dróg Powiatowych w Chociwlu  
 
Zadanie  1  – mieszanki mineralno asfaltowej na zimno w ilości do 50 Mg 

                     Zadanie  2 –  emulsji asfaltowej niemodyfikowanej szybkorozpadowej K1-65 w ilości do 11 Mg.  
 

oraz na podstawie Art. 94 ust. 3 ustawy – Prawo zamówień publicznych - oferta firmy 
Wytwórnie Materiałów Bitumicznych EMULEX Irena Kali nowska z siedzibą przy ul. 
Gombrowicza 4, 73-110 Stargard Szczeciński, została uznana za najkorzystniejszą za cenę 
brutto:   
Zadanie 1  
35 055,00 zł.  słownie: trzydzieści pięć tysięcy pięćdziesiąt pięć zł.            
Zadanie 2    
26 383,50 zł. słownie: dwadzieścia sześć tysięcy trzysta osiemdziesiąt trzy zł. 50/100 gr. 
 

Uzasadnienie 
Wykonawca, który złożył najkorzystniejszą ofertę i uzyskał największą ilość punktów na 
zadanie 1 i 2 (oferta nr 2) odstąpił od podpisania umowy. Zamawiający postanowił zgodnie z art. 
94 ust. 3 ustawy – Prawo zamówień publicznych wybrać najkorzystniejszą ofertę spośród 
pozostałych ofert bez przeprowadzania ich ponownego badania i oceny. 
 
Na przedmiotowe zamówienie złożono 3 oferty:   
oferta nr 1 – na zadanie nr 1 i 2 
oferta nr 2 – na zadanie nr 1 i 2 
oferta nr 3 – na zadanie nr 1 i 2  
       zadanie 1 

Nr 
oferty 

Wykonawca wartość  brutto w zł. 
 

1 TRANS-MASZ Przedsiębiorstwo Transportu i Maszyn 
Drogowych S.A 
Ul. Na Grobli 4, 73-110 Stargard Szczeciński 

67 650,00 

2 STARNEX Agnieszka Kołodziej 
Ul. Nieborowska 5/6, 80-034 Gdańsk 

31 980,00 

3 Wytwórnie Materiałów Bitumicznych EMULEX 
Irena Kalinowska 
Ul. Gombrowicza 4,  73-110 Stargard Szczeciński 

35 055,00 

 
       zadanie 2 

Nr 
oferty 

Wykonawca wartość  brutto w zł. 
 

1 TRANS-MASZ Przedsiębiorstwo Transportu i Maszyn 
Drogowych S.A 
Ul. Na Grobli 4, 73-110 Stargard Szczeciński 

28 413,00 



2 STARNEX Agnieszka Kołodziej 
Ul. Nieborowska 5/6, 80-034 Gdańsk 

24 354,00 

3 Wytwórnie Materiałów Bitumicznych EMULEX 
Irena Kalinowska 
Ul. Gombrowicza 4,  73-110 Stargard Szczeciński 

26 383,50 

 
Punktacja ofert zgodnie z protokołem z wyboru wykonawcy z dnia 27.01.2014 r.: 

1) Zadanie nr 1  
Oferta Nr 1  -   47,27 pkt. 
Oferta Nr 2  - 100,00 pkt. –  oferta wybrana zgodnie z protokołem z dnia 27.01.2014 r. 
Oferta Nr 3  -   91,23 pkt. – kolejna oferta najkorzystniejsza  

 
2) Zadanie nr 2  

Oferta Nr 1  -   85,71 pkt. 
Oferta Nr 2  - 100,00 pkt. –  oferta wybrana zgodnie z protokołem z dnia 27.01.2014 r. 
Oferta Nr 3  -   92,31 pkt. –  kolejna oferta najkorzystniejsza  

 
 
W związku z powyższym postanowiono jak na wstępie. 


